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تبریک رئیس فیفا به ساحلی بازان 
ایران

جیانــی اینفانتینــو رئیــس فیفــا در یک پســت 
اینستاگرامی، پیروزی ایران در بازی مقابل اسپانیا را 
به تیم ملی فوتبال ساحلی ایران تبریک گفت. رییس 
فیفا روز اول جام جهانی فوتبال ســاحلی را یک روز 
هیجان انگیز دانست، به دیگر تیم های برنده روز اول 
تبریــک گفت و از تیم های بازنده هم برای نمایش و 
حضورشان در جام جهانی فوتبال ساحلی، تشکر کرد. 
اینفانتینو، تصویر اول و نهم پست ده تصویری اش را 

به تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، اختصاص داد.

آلومینیوم و ایده ورزشگاه اختصاصی
مسوولان باشگاه آلومینیوم قصد دارند یک ورزشگاه 

اختصاصی در شهر اراک بسازند.
در شــرایطی کــه دیدارهای خانگــی آلومینیوم در 
ورزشــگاه امام خمینی اراک )ره( برگزار می شــود 
و مدیران این باشــگاه به دنبال ســاخت ورزشــگاه 
اختصاصی برای تیم خود هستند.از همین رو مدیران 
این باشــگاه به دنبال زمین برای شروع ساخت این 
ورزشــگاه هستند و با مسؤولان مربوطه جلساتی نیز 
برگزار شــده است. یکی از مشــکلات این روزهای 
آلومینیوم بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی است و 
همین موضوع باعث شده تا این تیم نتواند بازیکنی را 
در تعطیلات نیم فصل تا این لحظه به خدمت بگیرد.

مدافع لبنانی در تیررس سپاهان
»خوان عمری« بازیکن لبنانی - آلمانی که در پست 
مدافع وســط بازی می کند مورد توجه سپاهانی قرار 
گرفتــه و مذاکراتی نیز با نماینده این مدافع شــده 
اســت.عمری در حال حاضر بازیکن آزاد است و تیم 
»ساگان توســو« ژاپن آخرین باشگاهی بود که این 
بازیکن در آن عضویت داشــته است. علاوه بر ساگان 
توسو، عمری در تیم های اف سی توکیو و ویسل کوبه 
هم در لیگ ژاپن بازی کرده اســت.او سابقه بازی در 
لیگ امارات را هم داشته و دو فصل برای تیم النصر 
به میدان رفته اســت و در بوندسلیگا ۲ هم پیراهن 
تیم فرانکفورت را بر تن کرده اســت. این بازیکن ۳۶ 
بازی ملی برای تیم لبنان انجام داده و ۴ گل ملی در 

کارنامه کاری او دیده می شود.

فولاد و اندیشه جذب تاریخ ساز 
تاجیکستان

یــک رســانه تاجیکســتانی اعلام کرد تیــم فولاد 
خوزســتان قصد دارد سرمربی تیم ملی تاجیکستان 

را جذب کند.
»پیتر سگرت« سرمربی تیم ملی فوتبال تاجیکستان 
با پایان قــراردادش از هدایت این تیــم کنار رفت. 
این مربی کروات در جام ملت های آســیا موفق شد 
تاجیکســتان را برای نخســتین بار در تاریخ به یک 
 »ozodi« چهارم نهایی این رقابت ها برساند.رسانه
و برخی دیگر از رســانه های تاجیکستان ضمن اعلام 
این خبر اعلام کردند که این مربی کروات قرار است 
مدتی برای استراحت به اروپا برود و همزمان با پایان 
همکاری ســگرت با فوتبال تاجیکستان، تیم فوتبال 
فولاد خوزستان قصد دارد برای جذب این مربی وارد 

مذاکره شود.

آزمون: هدفم پشتوانه سازی برای 
فوتبال بانوان است

اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال بانوان در شرایطی در 
مرکز ملی فوتبال آغاز شد که مریم آزمون، سرمربی 
تیم ملی فوتبال بانوان در این باره عنوان کرد: در ابتدا 
عملکرد بازیکنان تیم ملی که با ما در استرالیا حضور 
داشــتند را در لیگ به طور بسیار موشکافانه ای مورد 
بررسی قرار دادم و در فاز دوم به بررسی بازیکنانی که 
عملکرد بسیار خوب و تأثیر گذاری در نتایج تیمشان 
داشــته اند، مد نظر قرار دادیم. در فاز سوم هم برای 
جوان گرایی؛ عملکرد جوانان را در لیگ برتر و لیگ 
یک مد نظر قرار دادیم، تا ان شالله بتوانیم تیمی بهتر 

برای مسابقات پیش رو آماده کنیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان در پایان اظهار داشت: 
ما با نتایج بســیار خیره کننده که بعد از شکســت 
بلاروس و میانمار تیم هایی با رنکینگ ۲۴ پله بالاتر 
از ما به این خود باوری رســیده ایم که می توانیم در 
رویدادهــای بزرگ هم افتخار آفرینی کنیم. مطمئن 
باشید ما با تفاوت بسیار کمی از تیم های بزرگ دنیا 
مثل استرالیا که چهارم جهان شد نتوانستیم به دور 
بعــد المپیک صعود کنیم. اما اینبار تیمی متفاوت و 
تأثیر گذار و مطمئناً آماده صعود به دور بعد مسابقات 

خواهیم بود.

آشتی کنان سپاهان و کاوه
کاوه رضایــی یکی از بازیکنان ســپاهان بود که در 
نیم فصــل لیگ برتر با نظر ژوزه مورایس در لیســت 
مازاد ســپاهان قرار گرفت. بعد از انتشــار این خبر 
رضایی واکنش نشــان داد و گفــت که هیچ توافقی 
برای فسخ قرارداد نداشته است و تا ریال آخر قرارداد 
خــود را دریافت می کند.با این جود کاوه رضایی بعد 
از مدتی به تمرینات طلایی پوشــان بازگشــت و در 
جمع شــاگردان مورایس حاضر بود. در جدیدترین 
پیگیری ها، مشخص شــد قرارداد این بازیکن اصلاح 
شده است. با این اوصاف بعد از خروج عیسی آل کثیر 
و احسان پهلوان و همچنین کاهش قرارداد رضایی، 
عملًا ســپاهان خود را از مشکل ســقف بودجه دور 
کرد.این در حالی اســت که باشگاه سپاهان به دلیل 
عدم رعایت قانون ســقف قرارداد در زمان مدیریت 
محمدرضا ساکت با سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
چند مرتبه بــه چالش برخورد و اجــازه بازی چند 

بازیکن صادر نشد.

مستطیل سبز

الهام هاشمی اولین مدال آور ایران در 
دوومیدانی آسیایی

یازدهمین دوره رقابت های دومیدانی داخل سالن 
قهرمانی آســیا در شــرایطی به میزبانی ورزشگاه 
آفتــاب انقلاب تهران آغــاز ش که در بخش زنان 
شــرکت کننده ها در مواد ۶۰ متر مانع، ۴۰۰ متر 
مقدماتــی، ۱۵۰۰ متر، پرش طــول، پرتاب وزنه 
مســابقه دادند  و ســهم ایران یک مدال برنز بود. 
الهام هاشمی در ماده پرتاب وزنه موفق شد با ثبت 
رکورد ۱۴.۲۷ ثانیه در جایگاه ســوم قرار بگیرد و 
اولین مدال تیم ایران را در این دوره مســابقات به 

دست بیاورد.

تنکابن میزبان کشتی جام باشگاه های 
جهان

حمید یاری رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی 
از برگزاری رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های 
جهان به میزبانی شهر تنکابن در استان مازندران 
خبر داد و گفت: هشتمین دوره رقابت های کشتی 
آزاد جام باشــگاه های جهان با حضــور تیم های 
داخلی و خارجــی روزهای ۵ و ۶ اســفندماه در 
شــهر تنکابن استان مازندران برگزار می شود. این 
مسابقات با حضور ۸ تیم داخلی و خارجی برگزار    
می شــود و مبلغ ۴۰ هزار دلار نیز به تیم های اول 

تا سوم به عنوان جایزه اهداء خواهد شد.

سید 850 میلیونی مقصودلو
سوپراســتاد بزرگ پرهام مقصودلو در رقابت  های 
ســریع جایزه بزرگ شــهر آفتاب شــطرنج که با 
جایزه ۸۵۰ میلیون تومانی برگزار شــد به عنوان 
قهرمانی دســت یافت. این مســابقات با همکاری 
هیات شطرنج اســتان تهران و ۸۵۰ میلیون ریال 
جایزه نقدی برگزار شــد.۳۱۱ شــطرنجباز از ۲۱ 
اســتان برگزارکننده این رقابت هــا بودند که به 
روش سوئیسی و در ۱۱ دور برگزار شد.سوپراستاد 
بزرگ پرهام مقصودلو از شرکت کنندگان در این 
رقابت ها بود که به عنوان قهرمانی دســت یافت. 
در بخش مردان رضا مهدوی و بردیا دانشــور دوم 
و سوم شدند و در بخش بانوان نیکو عباسپور راد، 

سارا داوری و میترا اصغرزاده اول تا سوم شدند.

6 کرسی آسیایی برای تنیس ایران
با اعلام فدراســیون تنیس آســیا و در پی رایزنی 
فدراســیون تنیــس کشــورمان، ۶ کرســی در 
کمیته هــای مختلف این فدراســیون به نام ایران 
ثبت شــد. بر این اســاس فریده اشرف گنجویی 
نایب رئیــس فدراســیون تنیس کشــورمان به 
همراه پونه باقری مسوول کمیته روابط بین الملل 
این فدراســیون به عنوان اعضــای کمیته برابری 
جنسیتی، شــاهرخ کشــاورز دبیر فدراسیون به 
عنوان عضو کمیته تنیس ســاحلی، پیشکسوتان 
و تنیس با ویلچر، ســیدعادل برقعی عضو کمیته 
مســابقات و داوری، سیدکاظم چابک عضو کمیته 
بازاریابــی و حامیان مالــی و پیمان والی نیا نیز به 
عنوان عضو کمیته توسعه جوانان و مربیان انتخاب 

و معرفی شدند.

یک چهره سیاسی در راس شرکت 
سازنده اماکن ورزشی

مراســم تودیع و معارفه رئیس شــرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشــی به ریاســت برنا فیروزی 
معاون توســعه مدیریت و منابــع وزارت ورزش و 
جوانان و با حضور مهیار عسگریان سرپرست اسبق 
شرکت توسعه، حسین طلا مدیرعامل جدید و نیز 
با حضور مدیران شــرکت، اعضــای هیات مدیره، 
معاونان، مدیران ســتادی و مدیران مجموعه های 

ورزشی برگزار شد.
در این مراسم حســین طلا از چهره  های سیاسی 
اصلولگرا به عنوان مدیرعامل جدید شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی معرفی شد و از زحمات 
مهیار عسگریان سرپرست اسبق این شرکت تقدیر 

و قدردانی شد.

ایران در صدد میزبانی رویداد ورزشی 
دانشجویان کشورهای اسلامی

بازی های دانشجویان کشورهای  موضوع برگزاری 
اســلامی در هیئت دولت به تصویب رســید و به 
همه دســتگاه های اجرایی کشــور اعلام شده تا 
در راســتای برگزاری این رویداد به وزارت علوم ، 
تحقیقات و فناوری کمک کنند.جلســه همفکری 
بازی های همبستگی کشورهای اسلامی با حضور 
مدیران تربیت بدنی دانشــگاه های اســتان تهران 
در محل فدراســیون ملی ورزش های دانشگاهی 
برگزار شد.در این جلسه ابراهیم علی دوست نایب 
رئیس فدراسیون و مدیر کل تربیت بدنی سازمان 
امور دانشجویان گفت: موضوع برگزاری بازی های 
کشــورهای اســلامی در هیأت دولت به تصویب 
رســید و به همه دستگاه های اجرایی کشور اعلام 
شده است تا در راســتای برگزاری این رویداد به 
وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری کمک کنند.بنا بر 
برنامه ریزی های انجام شده پیشنهاد است که این 
رویداد در شــهریور ماه ۱۴۰۳ و هفته وحدت در 

۳۰ رشته ورزشی برگزار شود.
علی دوست در پایان خاطرنشان ساخت: پیشنهاد 
ما برای برگزاری این رویداد بزرگ اســتان تهران 
اســت تا بر این اساس بتوانیم ظرفیت های موجود 
در دانشــگاه های اســتان تهران را به دانشجویان 
بین المللی نشــان دهیم تا این رویــداد بتواند در 
راســتای جذب دانشــجویان بین المللی نیز مؤثر 

واقع شود.

ذره بین

همدلــی| هم بــاد بــه پرچم اســنقلال در 
صدرجدول    می وزد و هم ســرمربی و مدیران 
باشگاه آتش اختلاف را فروزان نگه    می دارند تا 
هواداران این تیم در پارادوکس کامیابی ها و دو 

قطبی شدن تیشمان گرفتار باشند.
استقلال در هفته شــانزدهم لیگ برتر با تک 
گل زیبــای مهدی پور موفق شــد بر صنعت 
نفت آبــادان غلبه کند تا بــا ۳۵ امتیاز و ۱۶ 
بازی یعنی ۴ امتیاز اختلاف نسبت به سپاهان 
تیم دوم جدول و ۵ امتیاز اختلاف نســیبت به 
رقیب دیرینه رده سومی همچنان پیشتاز لیگ 
باقی بماند. با این حال موفقیت  های اســتقلال 
در درون میدان در شرایطی ادامه دارد که جواد 
نکونام ســرمربی این تیم بار دیگر مدیرعامل و 
معاون باشــگاه را به باد انتقاد گرفت، انتقادها 
و بــه قول خــود نکونام حمله  های رســانه    ای 
ادامه دار که مشخص نیســت پایانش چگونه 
رقم خواهد خورد. در ایــن میان هواداران هم 

خوشحالند و هم نگران.
کنایه به پرسپولیس

جــواد نکونــام در پایان این دیــدار که با رای 
کمیته انضباطی بدون حضور تماشاگران برگزار 
شد با اشاره تلویحی به این رای که شامل حال 
پرســپولیس نیز شده و به دلیل تخلفات دربی 
صادر شده اســت، گفت: اول از همه کسب ۳ 
امتیاز را به هواداران تبریک می گویم، جای آنها 
خالی بود. به خاطر اینکه نه ســیخ بسوزد و نه 
کباب، تیم ما را هم از حضور هواداران محروم 
کردند.بازی را ســخت کردیم و در اواخر بازی 
حریف ما را تحت فشار گذاشت ولی خداراشکر 
موقعیتی به آنهــا ندادیم. در نیمه اول طبیعی 
بود که خیلــی خوب نبودیم ولی در نیمه دوم 
خوب بازی کردیم و توانستیم ببریم. باید ادامه 
دهیــم و ببینیــم در ادامه مســیر چه اتفاقی 

می افتد.
خلع سلاح هستیم

نکونام در واکنش به این موضوع که اختلافات 
ابتدای فصل، در حال حاضر و در شــروع نیم 
فصل دوم هــم ادامه پیدا کرده و باعث نگرانی 
هواداران شــده است، خاطرنشــان کرد:  همه 
خســته شــده اند و هیچ جانی برای ما نمانده 
است. به جای اینکه شمشــیر به دست یاران 
خودمان بدهیــم تا بروند بجنگند، شمشــیر 
را از آنهــا می گیریم و خودمان را خلع ســلاح 
می کنیم. نیم فصل اول همین داســتان بود و 

الان هم همین داستان است.

وی افــزود: باز هم می گویــم و تکرار می گویم 
که قطعاً دوســت ندارند مــن نتیجه بگیرم و 
اگر شــهامت داشته باشــند می توانند بگویند 
بله ما نمی خواهیم نکونــام نتیجه بگیرد. من 
به پشــتیبانی تیمی که دارم زحمت می کشم 
و کارم را انجــام می دهم و به برد و باخت نگاه 
نمی کنم.آرامش نداریم و هر روز از قصد و عمد 
یک داســتان برای ما درست می کنند. به یک 
بازیکــن کمتر پول می دهنــد و به یکی دیگر 
بیشــتر. قرارداد بازیکنان را درست نمی کنند 
و یــک روز مانده به بازی هــا قرارداد ها را امضا 

می کنند.
جرات ندارد به تمرینات بیاید!

نکونام بدون نام بردن از فردی اظهار داشت: اول 
فصل گفتم و الان هم می گویم که هیچ چیزی 
فرق نکرده و همه جــوره ما را اذیت می کنند 
و تحت فشــار می  گذارند. الان هــم یک آدم 
بی سروپا می آید و درباره نظرات من می خواهد 
حرف بزند)اشــاره به اظهــارات هژبری معاون 
باشگاه اســتقلال(. متأسفانه آنقدر می خواهند 
فوتبــال را کوچک کنند کــه آدمی که معلوم 
نیست چه کسی است درباره صحبت های من 
حرف می زند. ایشان بیخود می کند که بخواهد 
جــواب من را بدهد، اصلًا کی هســت؟ همین 

که وجود نمی کند به کمپ و ســمت رختکن 
بیاید معلوم است که چه کار    می کند!سرمربی 
اســتقلال گفت: اینها یکسری آدم هستند که 
دشــمنی با من را به استقلال کشاندند. با من 
دشــمنی دارید مشــکلی ندارد و می توانیم از 
هم خوشــمان نیاید ولی باید با هم کار کنیم و 
استقلال موفق باشد. تلاش مان را می کنیم ولی 
این کارها واقعاً خسته کننده شده و نمی دانیم 
چه کار کنیم. چرا کسی الان درباره بازیکنانی 
که به تیم هــای دیگر دادند صحبت نمی کند؟ 
چرا کسی درباره سعید مهری صحبت نمی کند 
که جدا شــده اســت؟ بیایند توضیح بدهند. 
درباره هر چیزی که دلشــان بخواهد توضیح 

می دهند.
انتقاد از یکی از خبرگزاری ها

وی در پاسخ به پرسش یکی از خبرگزاری ها، 
خاطرنشــان کرد: من جواب شما را نمی دهم 
چون شما اطلاعات غلط در سایت می گذارید. 
شما چطور به دروغ می گویید که ما ۲۶ بازیکن 
داریم. شــما الان ۲۷ بازیکن من را بشــمارید 
اگر بودیم من همیــن جا خداحافظی می کنم 
و می روم. بــه مردم دروغ نگویید. وقتی به من 
می گویند بازیکنان لیست مازادت را نبر، امید 
و جوانان ات را هم نبر، ۲ بازیکن مصدوم داریم 

و ۲ بازیکــن هم در تیم ملــی داریم، چند نفر 
می شــویم؟ آمار دروغ به مــردم ندهید، اول 
فصل هم یک چیز اشــتباه گفتید و مجبور به 
عذرخواهی شدید.*ســاعاتی پس از این اظهار 
نظر خبرگزاری مربوطه با نشــر یک جوابیه و 
ارائه مستندات از نکونام خواست شرف داشته 

باشد و استعفا دهد!
6 مــاه پیش گفتــم بازیکــن ازبک را    

می خواهم
ســرمربی اســتقلال در خصوص اینکه بعد از 
پیوستن ماشــاریپوف از جذب ارونوف منصرف 
شده است، تصریح کرد: ۶ ماه پیش و  زمانی که 
ارونوف در بازی رفت نوبهار مقابل نســاجی در 
لیگ قهرمانان بازی کرد، نامه زدم و گفتم این 
بازیکن را می خواهیم. پرس و جو کردیم که این 
بازیکن قرارداد ندارد و قراردادش هم ۲۰۰ هزار 
دلار در نوبهار بوده است، در صورتی که  تا جام 
ملت ها این اتفاق نیفتاد. ماشاریپوف یک دفعه 
آزاد شد و ما این بازیکن را گرفتیم، ارونوف هم 
بــه درد ما می خورد در صورتــی که ۲ بازیکن 
ایرانی هم می گرفتیم که بتوانیم با سیستمی که 
دوست داریم بازی کنیم. باید نسبت به بازیکنی 
که می گیرم سیســتم  تیم را بچینم. ما معضلی 

داریم که نمی دانیم چه کار باید انجام دهیم.

نکونام:نمی خواهند نتیجه بگیرم 

عطش قهرمانی و آتش اختلاف در اردوی آبی

همدلی| ســرمربی تیم ملــی کشــتی آزاد جوانان گفت: 
برگــزاری رقابت هــای کشــوری، بین المللــی و اردوهای 
تیم های ملی در اســتان ها می تواند به کشــتی آن استان و 

کشتی کشور کمک زیادی کند.
غلامرضا محمدی درباره ســطح رقابت های بین المللی جام 
شــهیدان علی پناه در خرم آباد افزود: این مسابقات هم به 
لحاظ کمی و هم به لحاظ کیفی در سطح خوبی برگزار شد. 
پس از مسابقات قهرمانی کشــور این رقابت ها که انتخابی 
تیم ملی محسوب می شد، برای ما حائز اهمیت بود و به جز 
ابراهیم خواری، علی خرمدل، محمدرضا شاکری و امیررضا 
معصومی ســایر مدعیان و کشتی گیرانی که مجوز داشتند 

در این رقابت ها به مصاف هم رفتند.
دارنده مدال های نقره جهان تصریح کرد: به لحاظ فنی نیز 
سطح این رقابت ها خوبی بود و کشتی گیران جوان و آینده 

دار که حتی به رده سنی جوانان نرسیدند در این مسابقات 
حضور داشــتند که قطعاً می توانند در آینده، پشتوانه های 

خوبی برای کشتی کشور باشند.
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد جوانان در مورد برنامه های 
پیش روی تیم ملی کشتی آزاد جوانان اظهار داشت: حضور 
در رقابت های بین المللی خارجی را در دســتور کار داریم 
و حمایت تمام قد فدراسیون از رده های سنی پایه قطعاً به 
کشــتی ما کمک می کند و در آینده بیشــتر از این کشتی 
گیران خواهیم شــنید. اردوی سوم ما طی روزهای ۲ تا ۱۲ 
اســفند ماه در سمنان برگزار می شود و برنامه های اصلی ما 
برای حضور در رقابت های قهرمانی آســیا و قهرمانی جهان 

در سال آینده آغاز خواهد شد.

غلامرضا محمدی خبر داد؛

محک جوانان آزادکار در رقابت  های برون مرزی

باشگاه پرسپولیس برای پرداخت مطالبات اعضای تیمش تا 
پایان فصل، حداقل ۱۲۰ میلیارد تومان کسری بودجه دارد.

به گزارش ایســنا، باشگاه پرسپولیس در حال حاضر چیزی 
حدود ۴۰ درصــد از مطالبات بازیکنــان و مربیان خود را 
پرداخــت کرده و اگر بخواهد این عــدد را تا پایان فصل به 
۱۰۰ درصد برساند نیاز به حدود ۲۲۰ میلیارد تومان دارد، 
این درحالی اســت که همه این رقم از اسپانسرهای طرف 

قرارداد این باشگاه تامین نخواهد شد.
دو اسپانســر اصلی پرســپولیس که نام آنهــا روی پیراهن 

این باشــگاه نقش بســته، تا به امروز ۵۰ درصد از تعهدات 
خــود را عملی کرده اند و اگر تــا پایان فصل نیز ۵۰ درصد 
باقیمانده را پرداخت کنند، تنها حدود ۱۰۰ میلیارد تومان 
در اختیار پرسپولیس قرار خواهد گرفت. این درحالی است 
که پرسپولیس حداقل ۲۲۰ میلیارد تومان نیاز دارد تا فقط 

مطالبات بازیکنان و مربیان خود را بپردازد.
در روزهایــی که زمزمه های تغییرات مدیریتی در باشــگاه 
پرســپولیس به گوش می رســد و هر روز نام جدیدی برای 
مدیرعاملی این باشــگاه مطرح می شود، شــاید بهتر باشد 

گزینه های مدیرعاملی این باشگاه با شناخت کامل از مسائل 
مالی این باشگاه برنامه های خود را ارائه کنند تا در آینده از 

زیر بار مسئولیت شانه خالی نکنند.

کسری بودجه ۱۲۰ میلیاردی پرسپولیس!

همدلی| سرمربی تیم فوتبال پورتو به حمایت 
از مهدی طارمی پرداخت و او را شایسته احترام 
دانست و تاکید کرد: به نظر می رسد مردم ۱۰۰ 
گل و ۵۰ پاس گل طارمی را فراموش کرده اند.

مهدی طارمی لژیونر ایرانی تیم فوتبال پورتو 
در پایان فصل قــراردادش با این تیم پرتغالی 
به پایان می رســد و انتقالش به عنوان بازیکن 
آزاد به تیم اینتر ایتالیا تقریباً قطعی است.این 
بازیکن قرار بود هفته گذشــته به برای انجام 
تست های پزشکی اینتر به ایتالیا سفر کند اما به 
دنبال شکست پورتو در لیگ پرتغال و عملکرد 
ضعیف این بازیکن که اعتراض هواداران پورتو 
نسبت به طارمی را در پی داشت باشگاه اینتر 
تصمیم گرفت این تست ها را به تعویق بیندازند 
تا چالشــی برای طارمی و تیم پورتو به وجود 
نیاید.  »ســرجیو کونسیسائو« سرمربی پورتو 
بــه دفاع از طارمی پرداخــت و تاکید کرد که 

باشــگاه باید به تصمیم طارمی احترام بگذارد. 
وی در خصوص لغو تست های پزشکی طارمی 
گفت: من کارمند فرودگاه نیستم و اطلاعی از 
تعداد پروازها به سمت میلان و لغو آنها ندارم 
و نمی دانم پروازی برای طارمی رزرو شده بود 

یا نه.وی ادامــه داد: صرفاً داشــتن قرارداد با 
بازیکنی مهم نیســت و باید به بازیکن احترام 
بگذاریم. طارمی ســومین گلــزن تاریخ پورتو 
است و شایسته احترام و تقدیر است. او بیشتر 
از هر بازیکنی حتی »هالک« برای پورتو گلزنی 

کرده اســت و فقط »جاردل« و »جکسون« را 
بالاتر از خود دارد.» کونسیســائو« ادامه داد: به 
نظر می رســد مردم ۱۰۰ گل و ۵۰ پاس گل 
طارمی را فراموش کرده اند. مهدی به باشــگاه 
احترام می گــذارد. او در پایان بازی های قطر 
بدون هیچ اســتراحتی به تیم برگشت و برابر 
»آروکا« به میدان رفت.وی در خصوص دیدار 
پورتو برابر استرلا گفت: در این دیدار طارمی در 
ترکیب اصلی تیم حضور نخواهد داشت اما این 
به معنای تنبیه یا جریمه نیســت. این بازیکن 
۳۱ ســاله در پایان فصل پورتو را ترک خواهد 
کرد. با این وجود، او انتظار دارد که طارمی تمام 
تلاش خــود را تا آخرین روز حضورش در این 
باشــگاه انجام دهد. پورتو به او دستمزد خوبی 
می دهد. اما باید برای او احترام قائل باشیم زیرا 
او حرفه ای است و همیشــه به باشگاه احترام 

گذاشته است.

سرمربی پورتو از مهاجم تیم ملی ایران؛

کونسیسائو: به طارمی احترام بگذارید


